"düiltt[]"
#3§H,**tl

CôR1.rrd Mrqrl(.t)dl

PARATY
Ça,wd,çYoYs

cÂmnnA MUNICIPAL DE PAHATY

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PARATY - CIDADE HISTORICA. MCINUMENTO NACIONAL

rNDrcAçÃo

tttolcaçÃo No 558

coNSTRUçÂo oe QUADRA
POLIESPORTIVA COBERTA COM

ALAMBRADo RrnÁs Do cAMPo DE

FUTEBoL NO BAIRRO ENEÚruA

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no aftigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
paraty, soticitando: coNSTRUÇÃo oe QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA COM ALAMBRADO
ATRÁS DO CAMPO DE FUTEBOL NO BAIRRO GRAÚNA

JUSTIFICATIVA

É muito importante o incentivo ao esporte e deve ser uma prioridade da Administração Municipal, pois
proporciona a interação dos jovens, adultos e famílias. Ademais, os espaços esportivos possuem

caracterÍsticas multiuso, seruindo a população para diversas Íinalidades.

Sala das Sessões, 27 de junho de2024.

Marco Antonio Santos da Conceição
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 35003000390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020.

A PROVA D O
PorCÍvotos a favor,
:votos contra
eZabste

A

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

o documento acíma foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o
identiÍicador 35003000380039003A00S000

Assinado eletronicamente por Marco Antonlo santos da concelso em z?nalzo2|1st14
checksum: 630ESC2ECCíí0F83ADAE8ABFD85C92í893347EE4F7088DO17BDDí í5799D2DS00

com o identincador 3500300038*âtt'#3ã!33S:ffi:lffiT,l*:ill!"11"Í,in",r"n,e conÍorme arr.40, I da Lei14.0ffit2a2a.